
様式第１３号 

下松上下水第       号 

令和   年   月   日 

 

 

                     様 

 

下松市上下水道事業管理者 大野 孝治 

 

 

プロポーザル方式非選定結果通知書 

 

 下松市上下水道事業検針・収納等業務委託公募型プロポーザル方式において、各参加業

者の業務提案を厳正に審査した結果、残念ながら貴社につきましては、優先交渉権者と決

定しなかったことを通知いたします。 

 上記の結果ではありますが、今回のプロポーザル方式へ参加いただきましたことを厚く

お礼申し上げます。 

 採点結果については、下表のとおりです。 

 今後とも、本市上下水道事業につきまして、ご理解ご協力を賜りますよう、お願いいた

します。 

 

項目（※） 貴社 優先交渉権者 項目（※） 貴社 優先交渉権者 

(1)   (9)   

(2)   (10)   

(3)   (11)   

(4)   (12)   

(5)   (13)   

(6)   (14)   

(7)   
合計  

 

(8)   

 

（※）下松市上下水道事業検針・収納等業務委託公募型プロポーザル方式の募

集要領 26評価基準項目及び配点に基づく項目番号に対応 

 

 


